[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«31» январь 2019г. № 53/3
Тǎрмǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«31» января 2019 г.  № 53/3
село Турмыши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 17.11.2014 № 49/3 «Об утверждении  Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Турмышском сельском поселении Янтиковского района»

Собрание депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, утвержденного решением Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 17.11.2014 № 49/3 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Турмышском сельском поселении Янтиковского района» (далее – Положение) следующие изменения:

1) статью 14 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Информация о долговых обязательствах Турмышского сельского поселения, отраженных в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в Министерство финансов Чувашской Республики.».

2) абзац первый пункта 2 статьи 11 дополнить словами «и является обязательным.

Несоблюдение письменной формы муниципальной гарантии влечет ее недействительность.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Турмышского сельского поселения

Янтиковского района  Чувашской Республики                               Т.В. Ялугина
Глава Турмышского сельского  поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                                 В.В. Николаева